
На основу члана 7. Закона о ученичком и студентском стандарду (‚‚Службени гласник 

РС‚‚ број 18/2010, 55/2013, 27/2018-др.закон и 10/2019), Правилника о смештају и 

исхрани ученика и студената (‚‚Службени гласник РС‚‚ број 36/2010,  55/2012 и 

36/2019), решења Министарства просвете, науке и технолошког развоја о утврђивању  

цене смештаја И исхране у установама студентског стандарда за студент који се 

финансирају из буџета Републике Србије, број 451-02-246/2013-05 од 22.08.2013.  и 

члана 36. Статута Дома ученика средњих школа Прокупље, директор Дома ученика 

средњих школа Прокупље доноси 

                                                        О Д Л У К У  

                             О  ПРАВУ   СТУДЕНАТА   НА  ИСХРАНУ  

                         У  РЕСТОРАНУ  ДОМА  УЧЕНИКА ПРОКУПЉЕ 

 

 У складу са  законским могућностима и капацитетима ресторана Дома ученика 

средњих школа Прокупље доноси се одлука о утврђивању права студената на исхрану.  

УТВРЂУЈЕ СЕ МОГУЋНОСТ КОРИШЋЕЊА ОБРОКА 

У РЕСТОРАНУ ДОМА НА СЛЕДЕЋИ НАЧИН: 

                                                

1. студенти  могу уплатити :                                            ЦЕНА  

опција 1.1 -сва три оброка за најмање десет дана      

                               (једна декада)                                        1.710  динара 

опција 1.2. -сва три оброка за двадесет  дана  

                                 (две декаде)                                         3.420 динара 

опција 1.3-сва три оброка за месец дана – 

                                  цео месец                                                    5.130 динара 

 

2. следећа могућност је да уплате:  

 

опција 2.1 - само доручак и ручак –за најмање десет дана      1.120 динара 

                                                             за двадесет дана               2.240 динар 

                                                            за цео месец               3.360 динара 

 

опција 2.2 -доручак и вечера  - за најмање десет дана              990 динара 

                                                      за двадесет дана                     1.980 динара 

                                                     за цео месец                      2.970 динара 

 

опција 2.3 -  ручак и вечера  - за најмање десет дана              1.310 динара 

                                                   за двадесет дана                       2.620 динара 

                                                    за тридесет дана                      3.930 динара 

           

Приликом уплате на признаници код ‚‚сврха уплате‚‚  

назначити опцију коју сте изабрали. 

За ближе информације које нису садржане у овој одлуци обратити се 

 Васпитној служби   на телефон број  027 815 00 20 

 

У Прокупљу, дана 16.09.2019.         Директор Дома ученика Прокупље  

                                                                               ЈЕЛЕНА ВУКОВИЋ 


